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Vehbi Koç, sadece Türkiye’nin en büyük sanayi ve ticaret 
topluluklarından birini kuran bir iş insanı değil, aynı 
zamanda duygusal yönüyle de tanınan bir liderdi. 1901 
yılında Ankara’nın Çoraklık köyünde doğan Koç, ailesine, 
çalışanlarına ve ülkesine duyduğu derin bağlılıkla örnek 
alınan kişi olmuştur. Onun iş dünyasında gösterdiği titizlik 
ve yenilikçiliğin yanı sıra insana verdiği değer, kendisini 
farklı kılan en önemli özelliklerden biridir. 
 
Vehbi Koç, genç yaşlardan itibaren ailesine olan bağlılığı 
ve sorumluluk duygusuyla ön plana çıktı. Küçük yaşlardan 

itibaren çalışarak ailesinin geçimine katkıda bulunmaya gayret etti. Ailesine karşı duyduğu sevgi, 
ilerleyen yıllarda çalışanlarına ve topluma yönelik insancıl yaklaşımının temelini oluşturdu. 
 
Koç Holding’i büyütürken en büyük önceliklerinden biri, çalışanlarının refahı oldu. Onları sadece birer 
iş gücü olarak görmeyip, bireysel gelişimlerine ve mutluluklarına önem verdi. Kurduğu şirketlerde 
insan odaklı yönetim anlayışını benimseyerek, çalışanlarının haklarını ve refahını artıran birçok 
yenilikçi uygulamayı hayata geçirdi. Koç Topluluğu, her zaman “insana yatırım yapmanın” en büyük 
değer olduğunu vurgulayan bir kurum kültürüyle gelişti. 
 
Vehbi Koç, sadece iş dünyasında değil, toplumsal gelişimde de büyük rol oynadı. Eğitime verdiği önem, 
onun duygusal yönünü en net şekilde ortaya koyan unsurlardan biridir. 1967 yılında kurduğu Vehbi Koç 
Vakfı, sağlık, kültür ve eğitim alanlarında sayısız projeye imza attı. 1993 yılında kurulan Koç 
Üniversitesi, gençlerin en iyi eğitimi alabilmesi için büyük bir adım oldu. Aynı zamanda, hastaneler ve 
sanat merkezleri gibi birçok sosyal sorumluluk projesine destek verdi. 
 
Vehbi Koç’un en çok bilinen sözlerinden biri “Ülkem varsa ben de varım” cümlesidir. Bu söz, onun iş 
yapma felsefesini olduğu kadar, ülkesine olan derin sevgisini ve bağlılığını da göstermektedir. İş 
hayatındaki sert rekabet ortamında bile vicdanını ve insani değerlerini kaybetmeden hareket etmesi, 
onu sadece başarılı bir iş insanı değil, aynı zamanda insan odaklı bir lider olarak da konumlandırmıştır. 
 
1996 yılında vefat eden Vehbi Koç, ardında sadece dev bir iş imparatorluğu değil, insan sevgisi ve 
toplumsal gelişime duyduğu bağlılıkla örnek bir miras bırakmıştır. Onun girişimcilik ruhu ve insana 
verdiği değer, günümüz iş dünyasına hâlâ ilham vermeye devam etmektedir. 
 
Vehbi Koç’u kaybedişimizin yıl dönümünde, onu rahmetle anıyoruz. 
 
Saygı ve özlemle... 
 
 

TÜRKİYE'NİN SANAYİ VE TİCARET ÖNCÜSÜ 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 
Türkiye sanayiinin özel sektör öncüsü Vehbi Koç’un aramızdan ayrılışının 29. 
yılını anıyoruz. Onunla çalışmış olmanın gururunu ve ayrıcalığını yaşarken, 
aynı zamanda içimde büyük bir özlem taşıyorum. Vehbi Bey, yalnızca bir iş 
insanı değildi; o, Türkiye’yi çağdaş medeniyetler seviyesine taşımayı kendine 
ilke edinmiş bir liderdi. 
 
Onun vizyonu, yalnızca rakamlar ve yatırımlarla sınırlı değildi. O, insanı her 
şeyin merkezine koyan bir yöneticiydi. Masasında oturup planlarını anlatırken, 
gözlerinde hep daha büyük bir Türkiye hayali olurdu. Çalışanlarına olan 
sevgisi, onların gelişimi için gösterdiği çaba ve desteği hiçbir zaman eksik 
etmemesiyle kendisini bir patrondan öte, gerçek bir rehber yapıyordu. 
 
Vehbi Bey’in en büyük özelliklerinden biri, insanlara dokunabilmesiydi. Herkesin ismini bilir, hatırını 
sorar, dertlerine ortak olurdu. Disiplini ve çalışkanlığıyla bizlere örnek olurken, alçakgönüllülüğüyle 
de gönüllerimizde taht kurmuştu. Hiç unutmam, bir gün genç bir çalışanımıza dönüp, "En büyük servet, 
insanın ardında bıraktığı iyiliklerdir" demişti. İşte o yüzden, bugün geriye baktığımızda Vehbi Bey’in 
bıraktığı miras sadece dev bir sanayi imparatorluğu değil, aynı zamanda sayısız insanın hayatına 
dokunmuş iyilik dolu bir öyküdür. 
 
Onun bize miras bıraktığı en değerli şeylerden biri, ülkeye duyduğu sonsuz sevgiydi. "Ülkem varsa ben 
de varım" sözü, sadece bir iş felsefesi değil, aynı zamanda onun yaşam düsturu olmuştu.  
 
Minnetle anıyoruz... 
 
Danışmanlık projemiz kapsamında son olarak Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın daveti üzerine 
başarılı bir ziyaret gerçekleştirdik. Danışmanlık komitesi üyelerinin başarılı sunumları ile Tarsus’taki 
işletmeler ile işbirliğimizin temellerini atmış olduk. 
 
Derneğimize yeni üye kazanımı hızla devam etmektedir. Ocak ayında 3 ve Şubat ayında 2 olmak üzere 
5 yeni üyemizin kayıt süreçleri tamamlanmak üzeredir. Aramıza yeni katılan üyelerimize hoş geldin 
demek istiyorum.  
 
Dernek Tüzüğümüz gereği Olağan Mali Genel Kurulumuzu çoğunluk aranmaksızın 27 Şubat 2025 
Perşembe günü saat 16.00’da Koç Holding Konferans Salonunda gerçekleştireceğiz, katılımınızı 
bekliyoruz.  
 
Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 

 
Koç-Yönder Olağan Mali Genel kurul 
toplantılarımızdan ilki 20 Şubat 2025 tarihinde 
ikincisi 27 Şubat 2025’te Nakkaştepe Koç 
Holding Konferans salonunda saat 16:00’da 
gerçekleşecektir. Dernek ve İktisadi İşletme’nin 
bütçesinin görüşülüp karara bağlanacağı 
toplantı sonrasında katılımcılar için lezzetli 

ikramlar eşliğinde kokteyl organize edilmiştir. Tüm üyelerimizin katılımlarını bekliyoruz. 

BAŞKANIN MESAJI 

 OLAĞAN MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI – 27 ŞUBAT 2025 
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Koç-Yönder Danışmanlık Komitesi üyeleri Metin Yılmaz, Dr. Murad Ardaç, Nilgün Yakut ve Dernek 
Müdürümüz İlker Şenocak, 29 Ocak’ta Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO) daveti üzerine Tarsus’a 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 
 
Tarsus TSO ev sahipliğinde düzenlenen etkinlikte, iş dünyasının bel kemiğini oluşturan KOBİ’lere 
yönelik kurumsal yönetim, organizasyonel süreçler, strateji, pazarlama, yatırım, fon yönetimi, kariyer, 
eğitim, dijital dönüşüm ve inovasyon konularında güncel bilgiler paylaşıldı. 
 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, Meclis Başkanı Hüsnü Yağcı, 
Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinin katıldığı seminerde, danışmanlık komitesi kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Sunumun ardından iş dünyasının yeni iş düzenine dair beklenti ve görüşleri 
değerlendirildi. 
 

 
 
 
 
 

TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ - 29 OCAK 2025  
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Alexandre Dumas'nın (oğul) 1848 yılında kaleme aldığı Kamelyalı Kadın romanı elde ettiği başarının 
ardından sadece edebiyat dünyasında değil, tiyatro ve bale gibi sahne sanatlarında da yankılanarak 
zamansız bir hikâyeye dönüşen ölümsüz bir eserdir. 
Giuseppe Verdi’nin bu eşsiz hikâyeyi operatik bir başyapıta dönüştürdüğü La Traviata, opera tarihinin 
en çok sahnelenen ve hayranlık uyandıran eserlerinden biri olarak tahtını koruyor. Verdi’nin “Rigoletto 
- Il Trovatore – La Traviata” üçlemesinin en tanınmış eseridir.  La Traviata hem müziği hem de 
hikâyesinin derin trajedisi ve karakterlerinin unutulmazlığıyla, katılan üyelerimize unutulmaz bir 
deneyim sundu. 
 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  
Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 
 
 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

 LA TRAVIATA– OPERA – 12 ŞUBAT 2025 
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Ömer M. Koç: “Ülkemizin geleceğine olan inançla çalışmalarımızı sürdürürken, 
yatırımlarımıza kararlılıkla devam ediyoruz” 
 

38. Üst Düzey Yöneticiler Toplantısı’nda konuşan Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç 
Topluluğu’nun belirsizlikleri hassasiyetle yönettiğini ve 
uzun dönemli hedeflerine odaklandığını söyledi. Koç 
Topluluğu’nun 2026 yılında 100 yaşına adım atacağının altını 
çizen Ömer M. Koç, “Ülkemizin geleceğine olan inançla 
çalışmalarımızı sürdürürken, yatırımlarımıza kararlılıkla 
devam ediyoruz” dedi. “Bizim için sayısal neticelerden daha 
önemli olan, paydaşlarımız nezdindeki itibârımızdır. Ne 
mutlu ki uzun yıllardır ülkemizin en itibârlı markası olarak 
gösterilmenin gururunu ve sorumluluğunu taşıyoruz. Bu 
itibârı titizlikle muhafaza etmek için elimizden gelen her 
şeyi yapmalıyız!” 
 

 
Türkiye'nin Sürdürülebilirlik Lideri Ödülü Levent Çakıroğlu’nun 
 
Fast Company Turkey dergisinin her yıl yayımladığı 
"Türkiye'nin Sürdürülebilirlik Liderleri" listesi, 
sürdürülebilirlik alanında fark yaratan şirketleri ve liderleri 
belirliyor. Uzun vadeli sürdürülebilirlik hedefleri, iş 
dünyasına örnek olan uygulamaları ve topluma değer katan 
projeleri ile jüri değerlendirmesi sonucu CEO'muz Levent 
Çakıroğlu bir kez daha zirvede yer aldı.  
 
 
 
 
 
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık’a Kültür Ve Turizm Bakanlığı’ndan Özel Ödül 

 
Türkiye’nin kültür sanat yaşamına öncü katkılarını aralıksız sürdüren Yapı 
Kredi Kültür Sanat Yayıncılık (YKKSY), Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel 
Ödülü’ne layık görüldü. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, Yapı Kredi 
Kültür Sanat Yayıncılık’ın galerisi, müzesi ve yayıncılık faaliyetleri ile Türk 
kültür ve sanatına geniş bir yelpazede büyük hizmetler sunduğu 
vurgulanırken, sanat merkezinde her yıl 250'ye yakın kültür ve sanat etkinliği 
düzenleyen YKKSY’nin sanatseverlere haftanın her günü yaşayan bir sanatsal 
mekân sunması dolayısıyla ödüllendirildiğini duyurdu.  
 
Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Genel Müdürü Tülay Güngen, ödül ile ilgili 

şu değerlendirmede bulundu: “Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen bu kıymetli ödüle layık 
görüldüğümüz için gurur duyuyoruz”. 
 
 
 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Token Finansal Teknolojiler, Romanya’da Ödeme Kuruluşu Lisansı Aldı 
 

Token Finansal Teknolojiler’in iştiraki olan Token 
Payment Services SRL (Odero România), pos 
üzerinden ve e-ticaret işlemlerinde ödeme kabulü 
kapsamında, Romanya Merkez Bankası’ndan lisans 
alan ilk ödeme kuruluşu oldu. Bu lisans kapsamında 
hem fiziksel POS cihazları hem de e-ticaret 
işlemlerinde ödeme kabulü yapma yetkisi kazanan 
Odero România, Romanya’da bu lisansı alan ilk 
ödeme kuruluşu olma başarısını gösterdi. Aldığı 
lisans ile Romanya’nın yanı sıra tüm Avrupa Birliği 
ülkelerinde de hizmet sunma imkanına kavuşan 
Odero, pazarının ihtiyaçlarına uygun entegre ve 
yenilikçi ödeme çözümleri sunarak bölgedeki 

işletmelerin ödeme süreçlerini dönüştürmeyi ve ticaretin dijitalleşmesine katkı sağlamayı planlıyor. 
 
Lokanta By Divan, Michelin Rehberi’nin Tavsiye Ettiği Restoranlar Arasında  
 

Anadolu mutfak kültürünün en özgün tatlarını ve 
inceliklerini tanıtmak amacıyla hayata geçirilen 
Lokanta by Divan, dünyanın en prestijli gastronomi 
rehberlerinden Michelin’in tavsiye ettiği restoranlar 
arasında gösterildi. Lokanta by Divan’ın şefi Volkan 
Arık, Michelin Rehberi’nin tavsiye ettiği 
restoranlardan biri olmanın verdiği gururu şu 
sözlerle ifade etti: “Lokanta by Divan’ı zamansız bir 

geleneği temsil eden, modern bir mekân olarak tasarlarken, menümüzde binlerce yıllık lezzetlerin 
yeni yorumlarına yer verdik”. 
 
Koç Topluluğu yapay zekâ ve dijitalleşme ile rekabet avantajı sağlıyor 
 

38. Üst Düzey Yöneticiler Toplantısı kapsamında 
düzenlenen "Dijital Dönüşüm ve Teknoloji" 
panelinde bu alandaki yenilikçi uygulamalar ile 
teknolojinin üretim süreçlerine etkileri ele alındı. 
Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele Beko 
Pişirici Cihazlar Kıdemli Ürün Direktörü 
Abdurrahman Şahin, Tüpraş Dijitalleşme ve Müşteri 

Deneyimi Yöneticisi Burcu Balkan ve Ford Otosan Veri Bilimi Takım Üyesi Ziya Dalkılıç konuşmacı 
olarak katıldı. Ford Otosan, dijital dönüşüm kapsamında Quantum Computing uygulamaları alanında 
yaptığı çalışmalar sayesinde Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) Quantum Application Hub 
programına kabul edilen dünyada ilk otomotiv üretim şirketi oldu. Uygulanan proje Davos’ta 
düzenlenen WEF yıllık toplantısında dünyadaki en iyi 13 uygulama örneğinden biri olarak uluslararası 
düzeyde takdir edildi. 
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DOĞUM GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ahmet Kürşad Öçel 1 Mart   Ender Çakıroğlu 18 Mart  
Cüneyt Ağca 3 Mart Özcan Hınçal 18 Mart 
Mehmet Serdar Kaşıkçı 3 Mart Yusuf Mete Karaer 18 Mart  
Ahmet Murat Selek 5 Mart Ahmet Şatıroğlu 20 Mart  
Ali İhsan Kamanlı 5 Mart Melih Koral 20 Mart 
Mahmut Durmaz  5 Mart Aydın Güneş 22 Mart 
Bülent Gönç 6 Mart Gündüz Kösemen 24 Mart 
Atilla Uçar 10 Mart Erhan Hüsamettin Şen 25 Mart 
Mehmet Murat Kalkanlı 10 Mart Hasan Bengü 29 Mart 
Mehmet Osman Soyoğul 10 Mart Atilla Tümer  30 Mart 
İsmail Hakkı Sağır 14 Mart Viktor Sidi 30 Mart 
Metin Ağaoğlu 15 Mart    
      

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Erdal Dumanlı  2 Mart  Ali İhsan Kamanlı 11 Mart  
Abbas Yüksel 3 Mart İsmail Atadan Çubukçu  16 Mart  
Ahmet Aydede 4 Mart M. Burhan Karaçam 16 Mart 
Mehmet Gündüz Başaran 4 Mart Polat Serdengeçti 27 Mart  
Lale Eralp 9 Mart Ferda Erginoğlu 28 Mart 
Emre Görgün 10 Mart    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
M:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 
 

Doğan Nadi Atay 
Türk Demir Döküm  

Teknik Umum Müdürü Muavini 
4 Şubat 2025 


